
  
 

1 
Dipartimento di Management 
Via Cantarane, 24 – 37129 Verona 
 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 
 

 

 
Il Direttore 

 

DECRETO DI APPROVAZIONE ATTI DELLA SELEZIONE PUBBLICA PROT. N. 253051/2024 PER IL 
CONFERIMENTO DI INCARICHI DI INSEGNAMENTO PER L’ANNO ACCADEMICO 2024/2025 PRESSO IL 
DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT – primo semestre 

IL DIRETTORE 

 

 Vista la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, e in particolare l’art. 23, comma 2 e l’art.18 comma 1; 

 Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento ad esperti e studiosi esterni, ai sensi dell’art. 
23 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240, emanato con D.R. n. 1768/2011 con modifiche apportate dal D.R. n. 
924/2012 e del D.R. n. 1713/2014; 

 Visto il bando di selezione pubblica prot. n. 253051/2024; 

 Visto il verbale della Commissione giudicatrice prot. n. 319282 del 23/07/2024; 

 Verificata la regolarità degli atti procedurali; 

DISPONE 

 

1. È accertata la regolarità degli atti relativi alla selezione pubblica in oggetto. 

2. È approvata la seguente graduatoria di merito per gli incarichi a concorso: 

 

Corso di Studio Insegnamento SSD Ore Graduatoria 

C30 - ECONOMIA AZIENDALE E MANAGEMENT 4S00239 - MICROECONOMIA SECS-P/01 ESE-
Esercitazione:24 

1. Righetti Giovanni (26 p.) 
 

 

C30 - ECONOMIA AZIENDALE E MANAGEMENT 4S00121 - STATISTICA SECS-S/01 ESE-
Esercitazione:24 

1. Caramia Giovanna (10 p.) 
 

 

C82 - GOVERNANCE E AMMINISTRAZIONE 
D'IMPRESA 

4S00522 – STATISTICA AZIENDALE SECS-S/03 
     LEZ-Lezione: 
36 

1. Boggiani Roberto (20 p.) 
2. Di Puma Chiara (18 p.) 

 

C83 - MANAGEMENT DELLE ATTIVITÀ 
SPORTIVE INNOVATIVE E SOSTENIBILI 

4S011626 - MANAGEMENT E MARKETING 
DELLE ORGANIZZAZIONI E DEGLI EVENTI 
SPORTIVI 4S011652 - MANAGEMENT DEGLI 
EVENTI SPORTIVI 

SECS-P/08 LEZ-Lezione:36 

1. Schena Dino Nicola (17 p.) 
2. Angelaccio Vittorio (16 p.) 
3. Di Puma Chiara (10 p.) 
-        Guillaro Gianluca (9 p. - non idoneo) 

         -        Sergiacomo Andrea (9 p. – non idoneo) 
 

 

C83 - MANAGEMENT DELLE ATTIVITÀ 
SPORTIVE INNOVATIVE E SOSTENIBILI 

4S011624 - ORGANIZZAZIONE SPORTIVA PER 
GLI SPORT DI INNOVAZIONE 4S011650 - 
ORGANIZZAZIONE SPORTIVA PER GLI SPORT 
"EMERGENTI" 

M-EDF/02 LEZ-Lezione:36 
 

Nessuna candidatura 
 

 

C83 - MANAGEMENT DELLE ATTIVITÀ 
SPORTIVE INNOVATIVE E SOSTENIBILI 

4S011624 - ORGANIZZAZIONE SPORTIVA PER 
GLI SPORT DI INNOVAZIONE 4S011651 - 
ORGANIZZAZIONE SPORTIVA PER LO SPORT 
EDUCATIVO E PER IL BENESSERE 

M-EDF/02 LEZ-Lezione:36 
 
Nessuna candidatura 

 
 

C78 - MANAGEMENT E STRATEGIA D'IMPRESA 4S008099 - BUSINESS ANALYTICS SECS-P/10 LEZ-Lezione:36 1. Zoppelletto Alessia (32 p.) 
 

C74 - MARKETING E COMUNICAZIONE 
D'IMPRESA 

4S010488 – CULTURAL HERITAGE E SVILUPPO 
ECONOMICO 

SECS-P/12 
     LEZ-Lezione: 

36 

1. Dalla Rosa Elisa (15 p.) 
2. Brignone Daniela (13 p.) 
3. Di Puma Chiara (10 p.) 

 

C74 - MARKETING E COMUNICAZIONE 
D'IMPRESA 

4S010485 - DIGITAL BUSINESS & SOCIAL 
MEDIA MARKETING 

SECS-P/08 LEZ-Lezione:48 

1. Sartore Alessio (17 p.) 
2. Guillaro Gianluca (10 p.) 
-        De Nicola Giuseppe (7 p. – non idoneo) 

         -        Di Puma Chiara (7 p. – non idonea) 
         -        Poli Annalisa (7 p. – non idonea) 
         -        Sergiacomo Andrea (7 p. – non idoneo) 

 

C85 - SUPPLY CHAIN MANAGEMENT 
4S012440 - DIRITTO DEI CONTRATTI DELLA 
LOGISTICA 

IUS/06 LEZ-Lezione:30 
1. Bellini Marta (14 p.) 
-        Cavalli Ramona (6 p. – non idonea) 



  
 

2 
Dipartimento di Management 
Via Cantarane, 24 – 37129 Verona 
 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 
 

 

 
Il Direttore 

C85 - SUPPLY CHAIN MANAGEMENT 
4S012430 - MANAGEMENT CONTROL - SUPPLY 
CHAIN FINANCE 4S012431 - MANAGEMENT 
CONTROL 

SECS-P/07 LEZ-Lezione:12 
1. Pizzamiglio Maurizio (35 p.) 
2. Di Puma Chiara (22 p.) 

 

3. Sono dichiarati vincitori, sotto condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti per l’accesso alla 
selezione, i seguenti candidati: 

 

Corso di Studio Insegnamento SSD Ore Assegnazione 

C30 - ECONOMIA AZIENDALE E MANAGEMENT 4S00239 - MICROECONOMIA SECS-P/01 ESE-
Esercitazione:24 Righetti Giovanni 

C30 - ECONOMIA AZIENDALE E MANAGEMENT 4S00121 - STATISTICA SECS-S/01 ESE-
Esercitazione:24 Caramia Giovanna 

C82 - GOVERNANCE E AMMINISTRAZIONE 
D'IMPRESA 

4S00522 – STATISTICA AZIENDALE SECS-S/03 
     LEZ-Lezione: 
36 

Boggiani Roberto 

C83 - MANAGEMENT DELLE ATTIVITÀ SPORTIVE 
INNOVATIVE E SOSTENIBILI 

4S011626 - MANAGEMENT E MARKETING DELLE 
ORGANIZZAZIONI E DEGLI EVENTI SPORTIVI 4S011652 - 
MANAGEMENT DEGLI EVENTI SPORTIVI 

SECS-P/08 LEZ-Lezione:36 Schena Dino Nicola 

C83 - MANAGEMENT DELLE ATTIVITÀ SPORTIVE 
INNOVATIVE E SOSTENIBILI 

4S011624 - ORGANIZZAZIONE SPORTIVA PER GLI 
SPORT DI INNOVAZIONE 4S011650 - ORGANIZZAZIONE 
SPORTIVA PER GLI SPORT "EMERGENTI" 

M-EDF/02 LEZ-Lezione:36 Nessuna candidatura 

C83 - MANAGEMENT DELLE ATTIVITÀ SPORTIVE 
INNOVATIVE E SOSTENIBILI 

4S011624 - ORGANIZZAZIONE SPORTIVA PER GLI 
SPORT DI INNOVAZIONE 4S011651 - ORGANIZZAZIONE 
SPORTIVA PER LO SPORT EDUCATIVO E PER IL 
BENESSERE 

M-EDF/02 LEZ-Lezione:36 Nessuna candidatura 

C78 - MANAGEMENT E STRATEGIA D'IMPRESA 4S008099 - BUSINESS ANALYTICS SECS-P/10 LEZ-Lezione:36 Zoppelletto Alessia 

C74 - MARKETING E COMUNICAZIONE 
D'IMPRESA 

4S010488 – CULTURAL HERITAGE E SVILUPPO 
ECONOMICO 

SECS-P/12 
     LEZ-Lezione: 

36 
Dalla Rosa Elisa 

C74 - MARKETING E COMUNICAZIONE 
D'IMPRESA 

4S010485 - DIGITAL BUSINESS & SOCIAL MEDIA 
MARKETING 

SECS-P/08 LEZ-Lezione:48 Sartore Alessio 

C85 - SUPPLY CHAIN MANAGEMENT 4S012440 - DIRITTO DEI CONTRATTI DELLA LOGISTICA IUS/06 LEZ-Lezione:30 Bellini Marta 

C85 - SUPPLY CHAIN MANAGEMENT 
4S012430 - MANAGEMENT CONTROL - SUPPLY CHAIN 
FINANCE 4S012431 - MANAGEMENT CONTROL 

SECS-P/07 LEZ-Lezione:12 Pizzamiglio Maurizio 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT 

 

Prof.ssa Chiara Leardini 


		2024-07-23T14:52:16+0200
	IT
	Chiara Leardini




